
Герб 
Муниципальное образование 

«Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.01.2021                                                                                                 № 7.3/21-п 
п. Щеглово  
 
О проектировании автомобильной 
дороги местного значения п. Щеглово 
муниципального образования 
«Щегловское сельское поселение» 
 

     В рамках реализации программы развития автомобильных дорог сельских 
поселений Ленинградской области, а также с целью развития транспортной 
инфраструктуры пос. Щеглово и подключению строящихся и перспективных 
объектов капитального строительства к улично-дорожной сети   в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 29.12.2020) "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
Областным законом от 10.07.2014г.  № 48-оз (ред. от 20.01.2020г.) «Об отдельных 
вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», 
Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ (ред. от 08.12.2020г.) "Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Подготовить и утвердить техническое задание на проектирование 
автомобильной дороги местного значения п. Щеглово. 

2. Автомобильную дорогу разместить на земельных участках с кадастровыми 
номерами 47:07:0000000:94138, 47:07:0912007:742, 47:07:0000000:90666. 

3. Подготовить схему прокладки автомобильной дороги. 
4. Разработать проектную документацию на строительство автомобильной дороги 

местного значения пос. Щеглово. 
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте МО «Щегловское сельское 
поселение» в сети Интернет. 

6. Данное постановление вступает в законную силу с момента его подписания. 
7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
Глава администрации                                                                   Н.В.Казанцев 
Муниципального образования 
«Щегловское сельское поселение»                                                              
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка:1-дело, 
                 1-прокуратура, 
                 1-исполнителю. 
                 


